EJ. *de margaritis nuper ad nos allatis* judicium Mediol. 1618. 4. L. 1626. 8. CORTE. Una prodiit l. *de navis*, & ALFONSI NUNNEZ ejus judicii *assertio*.

EJ. *della preservazione della peste* Milano 1630. 8. CORTE. TR.

EJUS *Commentarii in ARISTOTELIS problemata* T. I. II. ap. WECHEL. 1602. fol. B. BUN. Lion 1632. fol. \* liber editus a. 1601. Dixi ad ARISTOTELEM. S. I. medica varia. Igne usos veteres, quod lapidem infernalem non haberent. De facultate sursum purgantium pharmacorum & deorsum. Piper largius sumtum solvere velicam. Signa ex urina. S. II. de sudoribus. S. III. de vino. Magis inebriari qui aquatum vinum bibant, minus qui merum. S. IV. ad rem veneream. S. V. ad laborem. S. VI. ad quietem. S. XIV. in regione frigidissima febres nasci ardentissimas. S. XX. sqq. ad cibos & potus. S. XXXI. oculum aliquando post ophthalmiam acutius videre. Ad LXXXVII. frictiones carnem augere. Sic reliqua. Collectanea fere, etiam ex ARISTOTELE.

EJ. *de malis a prolapsu mucronata cartilaginis* Mediol. 1632. 8. MEAD.

In *Musæo*, varios lapillos animales s. bezoardicos servabat, inter eos tophum maximum pilarem juvenæ, calculos aureos ex venis majoribus quarundam vacuarum excisos, bezoar humanum veri simile.

Multos *Codices* reliquit ineditos, *Solutionem apparentium contradictionum* HIPPOCRATIS & GALENI. *De morbo Gallico*. *De Rosa*. *Exercitationes in GALENUM*. *Consultationum medicarum* I. I. & II. CORTE.

§. CCCII. VARIi ad 1590.

HIERONYMI BRASSAVOLÆ, ANTONII MUSÆ f. Medici Ducis Ferrariensis, *de officiis medicis libellus* Ferrar. 1590. 4. \*. De statu & conditione medici in universum,

universum, deque ejus officio. De consultatione. Exempla dat, ut morbus agnoscat, indicatio ex suis signis eruatur, in nonnullis ægrotis fulissime, eo semper sine, ut tota quæstio ad veterum auctoritatem referatur, ex ea judicetur.

EJUS in *primum* HIPPOCRATIS *aphorismorum librum expositio*, Ferrar. 1595. 4.

PASCHALIS GALLUS Picto Villafanensis, ex schola Basileensi. EJ. est *bibliotheca medica, s. catalogus illorum qui ex professo artem medicam scriptis illustrarunt* Basil. 1590. 8. \*. Primus catalogus alphabeticus cum editionibus, codices etiam Ms. ex GESNERI bibliotheca. Deinde peculiare catalogi librorum a Gallis, a Germanis, ab Italis scriptorum. Tum botanicorum librorum catalogus ex GESNERI præfatione ad Tragum: libri Anatomici, Chirurgici, sic porro, librique in HIPPOCRATEM, in GALENUM, AVICENNAM, DIOSCORIDEM scripti. Pharmacopœæ, Practicæ, Consilia, libri de peste, de lue venerea. Multa parum exarsciata. AVICENNA certe non fuit Hispalensis. DIOSCORIDEM notitrum cum Phaca confundit. Ter repetit J. de KETHAM, paulum mutato nomine. VESALIUS non obiit, cum Hierosolymam adiret, sed tum demum, cum patriam repeteret.